
 

新型コロナウィルス感染症について 

 

 

現在、当院入院病棟より新型コロナウィルス感染症の陽性者が複数名

確認されております。それに伴い、陽性者と接触が疑われる入院患者様

に対しても適宜検査を実施しております。 

 このような状況のため、入院患者様の受入と面会を当面の間制限を 

させていただいております。 

尚、外来診療については通常通り実施しております。今後の外来診

療・入院患者様の受入及び面会につきましては、ホームページにて情報

をお知らせしてまいります。 

 

患者様、ご家族の皆さまにはご迷惑をお掛けいたしておりますが、引き

続きご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。  

 

 

2024 年 2 月 27 日 

山本記念病院 

院長 大屋 聖郎 


